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Sosiaali- ja terveystoimi huolehtii kuntalaisten sosiaalisesta tur val li suu des-
ta, terveyden ja toimintakyvyn ylläpitämisestä ja edistämisestä, so si aa lis ten
ja terveydellisten haittojen ehkäisemisestä sekä sairauksien hoidosta ja
kuntoutuksesta.

Sosiaali- ja terveysvaliokunta toimii toimialansa lainsäädännön tar koit ta ma-
na monijäsenisenä toimielimenä sekä käyttää tälle toimielimelle lain sää-
dän nös sä säädettyä ratkaisuvaltaa.

Valiokunta päättää omalla toimialallaan annettavien harkinnanvaraisten
pal ve lu jen ja etuuksien myöntämisperusteista.

Kaupungin hallintosäännön 9 §:n mukaan sosiaali- ja ter veys va lio kun nas sa
on yhdeksän (9) jäsentä ja jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen va ra jä-
sen. Valiokunnan varsinaiset jäsenet valitaan valtuutettujen ja va ra val tuu-
tet tu jen keskuudesta, jollei valtuusto ennen valiokunnan nimeämistä toi sin
päätä. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja.

Tasa-arvolain mukaan sosiaali- ja terveysvaliokunnassa tulee olla miehiä ja
naisia vähintään neljä (4).

Ottaen huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon mahdollisen siirtymisen
maa kun ta hal lin toon vuoden 2019 alusta päätösehdotus perustuu siihen, et-
tä toimialakohtaiset valiokunnat asetetaan kahdeksi vuodeksi, eli
2017–2019, jolloin vastaavat valtuuston puheenjohtajiston ja kau pun gin hal-
li tuk sen toimikautta.

KH:
KV valitsee valtuutettujen ja varavaltuutettujen keskuudesta sosiaali- ja ter-
veys va lio kun taan yhdeksän (9) jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen va ra-
jä se nen seuraavalle kaksivuotistoimikaudelle sekä nimeää va lio kun nan
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla valtuutettuja.
..........

Puheenjohtajan ehdotus, että ennakolta toimitettu, pöydälle jaettu ja ko-
kouk ses sa kankaalle heijastettu puolueiden laatima ehdotus sosiaali- ja
ter veys va lio kun nan kokoonpanoksi toimisi pohjaehdotuksena, hyväksyttiin
yk si mie li ses ti.

Päätös:
KV valitsi seuraavalle kaksivuotistoimikaudelle sosiaali- ja ter veys va lio kun-
taan jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet ja puheenjohtajat seuraavasti:



Varsinaiset
jäsenet

Puolue Henkilökohtaiset
varajäsenet

Puolue

PJ Heikki Kurkela Kok. Pekka Oksanen Kok.
VPJ Patrik Limnell RKP Jan Mäkiö RKP

Anna Lena Karlsson-Finne RKP Agneta Selroos RKP
Yvonne Lassenius RKP Marina Almark RKP
Jukka Louhija RKP Jens Tegengren RKP
Binga Tupamäki Kok. Ulla Laitinen Kok.
Olavi Filppula Kok. Pauli Tuohioja Kok.
Katarina Alanko Vihr. Margit Peltovirta Vihr.
Petri Lehtinen PS Matti Soirinsuo PS


